
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 серпня 2020 року № 336

Про розгляд листа Лубенської місцевої
прокуратури Полтавської області
від 12.08.2020 року №33/1-7951вих-20

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши інформацію Лубенської місцевої прокуратури
Полтавської області (вх. від 13.08.2020 № 03.1-19/1415), виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію про результати роботи Лубенської місцевої прокуратури
Полтавської області за 6 місяців 2020 року взяти до відома, додається.

Міський голова В.І. Колісніченко


